МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Основная общеобразовательная школа с. Арбузовка

Ивантеевского района Саратовской  области»
с. Арбузовка, ул. Арбузовская, д.15 б

        Тел.:(845-79)5-74-24

ПРИКАЗ № ___1__

от 02.09.2024 г.

«Об утверждении состава школьной службы медиации"

В соответствии с Положением о школьной службе медиации (ШСМ) для организации

качественной работы службы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы медиации:

Председатель: Мазурова Л.А. – педагог психолог

Секретарь: Колеконова М.В., социальный педагог

Члены ШСМ: Ивлиева М.В. – советник директора по воспитанию

                        Теплова С.А. - родитель

                        Чернышова Б.Н. - родитель

                        Калашникова А. , ученица 9 класса

                        Зибарев П. , ученица 8 класса

2. Членам ШСМ придерживаться в своей работе требований, изложенных в

Положении о школьной службе примирения.

3. Назначить куратором ШСМ Земскову Н.А., заместителя по УВР.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ООШ с. Арбузовка:                                 Л.И.Кирилина

С приказом ознакомлены:                            Земскова Н.А.

                                                                        Мазурова Л.А.

                                                                         Колеконова М.В.

                                                                         Ивлиева М.В.

		2024-11-01T09:58:32+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АРБУЗОВКА ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"